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MT SOLUTIONS

Emetteur:

Adressé a:

Facture

Réf. : FA1906-0025

Date facturation : 15/06/2019
Date échéance : 16/06/2019
Code client : CU1903-0018

Réf. proposition commerciale : PR1903-0013 / 27/03/2019

MT-Solutions

Quartier Almamya KALOUM
Immeuble Airwell 4éme étage
CONAKRY

Tél.: 00244623646455
Email: callcenter@mt-solutions.africa
Web: www.mt-solutions.africa

Webb Fontaine

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation

TVA

P.U. HT

Qté

Total HT

APPAREILS DE CLIMATISATIONS :
* Unités extérieures A condenseur a air type VRV de Marque Ariwell.
Type YCV450-H13

APPAREILS DE CLIMATISATIONS :
* Unités extérieures A condenseur a air type VRV de Marque Ariwell.
Type YCV400-H13

APPAREILS DE CLIMATISATIONS :

* Cassettes encastrables carrés type 4 voies et gainables VRV de Airwell.

* CBV016-N11
*CBV012-N11
* CBV0009-N11

ACCESSOIRES D'INSTALLATIONS :

* Accessoires de suspensions cassettes.

* Kit de raccordement type REFNET TAU33/506.

* Tuyauterie 6.4/9.5/12.7/15.9/19.1/22.2/28.6.

* Machons isolants ARMAFLEX 6.4/9.5/12.7/15.9/19.1/22.2/28.6.
* Accessoires de suspensions connexions
6.4/9.5/12.7/15.9/19.1/22.2/28.6.

* Céblage de la communicaton et télécommande.

* Support de groupe extérieur.

* Kit de soudure connexions frigos.

MAINS D'OEUVRES :

* Main d'oeuvre installation Unités Intérieures

* Main d'oeuvre installation Unités Extérieures

* Main d'oeuvre plomberie évacuation condensat

Acomptes issus de la facture AC1904-0008(DEPOSIT)

frigos

18%

158 184
000

149 058
000

10 250 526

8 551 750

-304 530
044

158 184 000

215 261 046

196 690 250

-304 530 044
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Facture
) Réf. : FA1906-0025
Date facturation : 15/06/2019

MT SOLUTIONS Date échéance : 16/06/2019
Code client : CU1903-0018

Réf. proposition commerciale : PR1903-0013 / 27/03/2019

Conditions de réglement: A réception Total HT 456 795 066
Total TVA 18% 82223 111,88
Reéglement TTC par cheque a I'ordre de MT-Solutions envoyé a Total TTC 539 018 177.88
Quartier Aimamya KALOUM - .
Immeuble Airwell 4eme étage Payeé = 456 795 066
CONAKRY Reste a payer 82 223 111,88
Versements déja effectués
Réglement Montant Type Num
24/06/2019 456 795 066 Chéque 15267700
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