

Émetteur:

MT-Solutions
 Quartier Almamy KALOUM
 Immeuble Airwell 4ème étage
 CONAKRY

Tél.: 00244623646455
 Email: callcenter@mt-solutions.africa
 Web: www.mt-solutions.africa

Adressé à:

Webb Fontaine

Montants exprimés en Franc Guinéen				
Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
APPAREILS DE CLIMATISATIONS : * Unités extérieures A condenseur à air type VRV de Marque Ariwell. Type YCV450-H13	18%	158 184 000	1	158 184 000
APPAREILS DE CLIMATISATIONS : * Unités extérieures A condenseur à air type VRV de Marque Ariwell. Type YCV400-H13	18%	149 058 000	1	149 058 000
APPAREILS DE CLIMATISATIONS : * Cassettes encastrables carrés type 4 voies et gainables VRV de Airwell. * CBV016-N11 * CBV012-N11 * CBV0009-N11	18%	10 250 526	21	215 261 046
ACCESOIRES D'INSTALLATIONS : * Accessoires de suspensions cassettes. * Kit de raccordement type REFNET TAU33/506. * Tuyauterie 6.4/9.5/12.7/15.9/19.1/22.2/28.6. * Machons isolants ARMAFLEX 6.4/9.5/12.7/15.9/19.1/22.2/28.6. * Accessoires de suspensions connexions frigos 6.4/9.5/12.7/15.9/19.1/22.2/28.6. * Câblage de la communicaton et télécommande. * Support de groupe extérieur. * Kit de soudure connexions frigos.	18%	8 551 750	23	196 690 250
MAINS D'OEUVRES : * Main d'oeuvre installation Unités Intérieures * Main d'oeuvre installation Unités Extérieures * Main d'oeuvre plomberie évacuation condensat	18%	1 831 818	23	42 131 814
Acomptes issus de la facture AC1904-0008(DEPOSIT)	18%	-304 530 044	1	-304 530 044

--	--	--	--	--

Conditions de règlement: A réception

Règlement TTC par chèque à l'ordre de MT-Solutions envoyé à

Quartier Almamya KALOUM
 Immeuble Airwell 4ème étage
 CONAKRY

Total HT	456 795 066
Total TVA 18%	82 223 111,88
Total TTC	539 018 177,88
Payé	456 795 066
Reste à payer	82 223 111,88

Versements déjà effectués

Règlement	Montant	Type	Num
24/06/2019	456 795 066	Chèque	15267700